
Ohlášky z 30. 7. 2017 pro farnosti: Velké 
Losiny, Loučná n/D. a Sobotí

Neděle 30. 7. – 17. neděle v mezidobí
8.15 – Velké Losiny, mše sv. 
9.45 – Loučná, mše sv.
11.15 – Sobotín, mše sv.

Pondělí 31. 7.– pam. sv. Ignáce z Loyoly, kněze
!!! o prázdninách ve Velkých Losinách mše sv. ani adorace 
není !!!

Úterý 1. 8.– pam. sv. Alfonsa z Liguori, biskupa a 
učitele církve
06.30 – Velké Losiny, mše sv.
17.00 – Velké Losiny, divadelní představení v kostele s názvem: O zázracích Vřesové 
studánky

Středa 2. 8.
08.00 – Šumperk, pravidelné zpovídání do 18.00 
17.45 – Sobotín, kostel, adorace a v 18:30 bohoslužba sl.

Pátek 4. 8.– pam. sv. Jana Vianneye, kněze
16.30 – Velké Losiny, růženec + zpovídání a v 17.00 mše sv.
18.30 –  Loučná, mše sv. (před mší sv. možnost svátosti smíření)

Sobota 5.8.
16.00 – Velké Losiny, kaple v lázních, mše sv.
18.00 – Vernířovice, mše sv.

Neděle 6. 8. – svátek Proměnění Páně
8.15 – Velké Losiny, mše sv.
9.45 – Loučná, mše sv.
11.15 – Sobotín, mše sv.
14.30 – Žárová, mše sv.



Další oznamy:

• Příští  týden  6.8.  bude  pravidelná  měsíční  sbírka  na  potřeby 
kostela 
• Ve  Velkých  Losinách  je  možno  si  zapisovat  intence  na  příští 
pololetí, ve Velkých Losinách o prázdninách mše sv. ani adorace v 
pondělí nebudou.
• Děkanát Šumperk pořádá od 29. září – 3. října pouť do Fatimy, 
Santiaga de Compostela a do Bragy. Cena 19 300,- Kč. Ještě je 
možné se přihlásit. Viz letáček, uveřejněno v Tamtamu.
• V neděli 6. 8. v 11.15 zve farnost Sobotín na pouť k sv. Vavřinci.
• Arcidiecézní  charita  pořádá sbírku  „kontejner  pro  Haiti“.  Letní 
oblečení  školní  pomůcky  židle,  lavice,  sportovní,  zdravotnické 
potřeby můžete nosit do 30.9.2017 na Charitu Šumperk. 


	Ohlášky z 30. 7. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D. a Sobotí
	Neděle 30. 7. – 17. neděle v mezidobí
	Pondělí 31. 7.– pam. sv. Ignáce z Loyoly, kněze
	Úterý 1. 8.– pam. sv. Alfonsa z Liguori, biskupa a učitele církve
	Středa 2. 8.
	Pátek 4. 8.– pam. sv. Jana Vianneye, kněze
	Sobota 5.8.
	Neděle 6. 8. – svátek Proměnění Páně
	Další oznamy:


